
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
“PACIFICI E DE MAGISTRIS” 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO – LICEO CLASSICO – LICEO SCIENTIFICO 
LICEO SCIENZE SOCIALI - IPSEOA ALBERGHIERO 

CORSI DI ISTRUZIONE PER ADULTI ITE (ex SIRIO)/ALBERGHIERO 
CF 91007010597 - Codice Ipa UFQY89   

 

Responsabile del procedimento: DS Rossella Marra  
Pag. 1/1 

Viale Cappuccini, snc  - 04018 Sezze (Lt)  0773887415    LTIS00600X@istruzione.it    LTIS00600X@pec.istruzione.it 

 
 

Alla Docente De Renzi Isabella 

All’Albo on line  

Sito web  

A.T.  

Atti  

   
 
Oggetto: Errata corrige graduatoria interna personale docente De Renzi Isabella classe di concorso A012 
   
Vista la pubblicazione definitiva della graduatoria interna docenti per individuazione docenti sopranumerari per l’anno 

scolastico 2023/2024; 

Vista la comunicazione della docente De Renzi Isabella di erronea indicazione di un titolo non valutabile e pertanto il 

punteggio dei titoli deve essere considerato pari a n. 6 invece che gli indicati punti n. 7; 

Ritenuto pertanto che il punteggio totale da considerare è pari a punti n. 46 invece che punti n. 47 indicati nella 

graduatoria di cui sopra; 

Constatata la necessità di procedere, quindi, alla rettifica del punteggio della graduatoria interna per l’individuazione dei 

docenti sopranumerari della classe di concorso A012; 

Constato che la stessa docente De Renzi Isabella è risultata perdente posto; 

Ravvisata la necessità di assicurare in autotutela il ripristino della corretta individuazione delle posizioni di diritto  

nell’ambito delle graduatorie interne d’istituto del personale docente; 

Stante la conferma della posizione in graduatoria interna della docente De Renzi Isabella; 

DECRETA 

di rettificare il punteggio per la docente De Renzi Isabella così rideterminato: 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

8 DE RENZI ISABELLA 06/11/1973 46 34 6 6 

 

Si procederà pertanto alla rettifica della graduatoria e alla ripubblicazione. 

Pertanto nella domanda di mobilità dovrà essere indicato il punteggio pari a n. 46. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Rossella Marra) 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.) 

I.S.I.S.S. "PACIFICI e DE MAGISTRIS" - C.F. 91007010597 C.M. LTIS00600X - AOO_ISISSP - Ufficio Protocollo

Prot. 0002781/E del 19/04/2023



I.S.I.S.S. "PACIFICI e DE MAGISTRIS" - C.F. 91007010597 C.M. LTIS00600X - AOO_ISISSP - Ufficio Protocollo

Prot. 0002542/E del 12/04/2023



Firmato da: Rossella Marra
Codice fiscale: MRRRSL68L51G964B
12/04/2023 14:11:23





46 6

così come corretta dal Decreto Prot. 2781 del 19/04/2023 































































Firmato da: Rossella Marra
Codice fiscale: MRRRSL68L51G964B
12/04/2023 14:10:56


		2023-04-19T11:18:02+0200
	ROSSELLA MARRA




